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BP.0057.6.2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  24  czerwca  20  lipca  2015  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 9 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 8 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 50 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste,  

− uchylenia Uchwały Nr 822 RMK z dn. 28.05.2014 r. w sprawie zamiany nieruchomości,  

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków),  

− przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodowania,  

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Konina w związku  

z zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym,  

− zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  

− zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie za 

2014 rok, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla wybranych 

obszarów między ulicą Zofii Urbanowskiej, Juliusza Słowackiego i Wojska Polskiego, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok – 2 zarządzenia,  

− zmiany składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Koninie,  

− odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Adama Mikiewicza  

w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5, 

− wyboru realizatora Programu profilaktyki zakażeń wirusem HPV w mieście Koninie  

w latach 2015-2016, 
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− utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 447/IV/2006 PMK z dn. 16.11.2006 r.  

w sprawie zatwierdzenia programu „Przeciwdziałanie przemocy domowej wobec dzieci”;  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 112.912,25 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(6 wniosków),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych – 1 wniosek,  

− zatwierdzenia protokołu końcowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz 

zatwierdzenie wykazów osób pozytywnie zaopiniowanych do ubiegania się  

o przydział mieszkania komunalnego lub lokalu socjalnego,  

− przyznania lokalu komunalnego przy ul. Wyszyńskiego 7/63,  

− przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego KDK za I półrocze 2015 r.,  

− umorzenia Spółdzielni Turystyczno-Usługowej „SRYENA” należności w wysokości 

32.882,46 zł; 

 

W dniu 16 lipca Prezydent rozpatrzył uwagi złożone do wyłożenia do publicznego wglądu 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina Pątnów-Janów.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 41 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od 24 czerwca 2015 r. 33 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- konferencji poświęconej zakończeniu projektu "Rozbudowa i modernizacja systemu 

kanalizacyjnego miasta Konina,  

- obchodach 35-lecia powstania "Solidarności", 

- Dniach Konina.  


